
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

                                                                                                                                                                               

П Р И К А З  
 

17.02.2018        № 12-ш46-13-151/18 

г. Сургут 

 
Об актуализации данных 

паспорта безопасности 

дорожного движения 

 

В соответствии с письмом департамента образования Администрации города от 

14.02.2018 № 12-16-341/18 «Об актуализации паспортов БДД» и с целью актуализации 

данных, содержащихся в паспорте дорожной безопасности образовательного 

учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать и провести работу по актуализации данных, содержащихся 

в паспорте дорожной безопасности  (далее по тексту- паспорт БДД) до 20.02.2018г. 

2. Создать рабочую группу по актуализации данных паспорта БДД в 

составе: 

- Нестерова Е.Н., заместитель директора по ВВВР; 

- Казанина С.В., заместитель директора по АХР; 

- Алимова А.С., педагог – организатор;  

- Васюткина Н.В., ведущий инженер. 

3. Рабочей группе внести измененные данные (по необходимости) в 

следующие разделы паспорта БДД до 20.02.2018г: 

- «Общие сведения»; 

- план – схема расположения учреждения, путей движения транспортных 

средств и обучающихся; 

- схема организации дорожного движения в непосредственной близости от 

образовательного учреждения. 

3.1. Васюткиной Н.В., ведущему инженеру, провести работу по 

утверждению нового паспорта безопасности в случае внесения изменений в план – 

схему расположения учреждения, путей движения транспортных средств и 

обучающихся или схему организации дорожного движения в непосредственной 

близости от образовательного учреждения. 

4. Чуриловой Т.Г., администратору школьного сайта, разместить  приказ об 

актуализации данных в паспорте БДД на сайте образовательного учреждения 

(раздел «Безопасность») до 21.02.2018г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 
 

 

              Л.В. Гейнц 

Исп. Нестерова Е.Н. 


